משרד העבודה והרווחה
האגף למחקר, תכנון והכשרה
המחלקה למחקר

המוסד לביטוח לאומי
מינהל המחקר והתכנון

פרויקט הכשרה בלתי פורמלית למטפלות בית

מחקר הערבה

מס. 27

מפעלים מיוחדים

ירושלים, חשון התשמ"ט, נובמבר 1988

המוסד לביטוח לאומי
מינהל המחקר והתכנון
היחידה למפעלים מיוחדים

משרד העבודה והרווחה
האגף למחקר, תכנון והכשרה
המחלקה למחקר

פרויקט הכשרה בלתי פורמאלית

למטפלות בית

מחקר הערכה

דו"ח סופי

מאת:

נעמי פינטון

יהודית סלעי

חשון, תשמ"ט
נובמבר, 1988

מ מ מ

באפריל, 1986, הועלתה לראשונה הצעה להקים פרויקט לקידום מטפלות בית של ילדים בגיל הרך, חסרות השכלה כללית והכשרה מקצועית. פרויקט מסוג זה מופעל בשכונת סוהו, לונדון, אנגליה, ע"י ד"ר שילה שינמן * זה מספר שנים.